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 ANUNCIO de 27 de abril de 2011, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Cuevas 
del Almanzora.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Almería –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 

domicilio en Cuevas del Almanzora, C/ Sor Paz, 23, para ser 
notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04267316 AGRO HARO 900 SL NOTIFICA-EH0404-2011/21 P101040538216 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2009/747 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

B04267316 AGRO HARO 900 SL NOTIFICA-EH0404-2011/21 P101040538207 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2009/747 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

B73108177 LAS LOMAS DE BURJULU SL NOTIFICA-EH0404-2011/23 P101040534585 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2008/1102 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

X7353386X ARMAND ANA NOTIFICA-EH0404-2011/28 P101040535312 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/173 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

X7353386X ARMAND ANA NOTIFICA-EH0404-2011/28 P101040535321 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/173 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

X7353386X ARMAND ANA NOTIFICA-EH0404-2011/28 P101040535337 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/173 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

23108118H RODRIGUEZ RABAL BEATRIZ NOTIFICA-EH0404-2011/29 P101040524794 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

SUCDONOL-EH0404-2010/101 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

27105207Y LOPEZ PLAZA FRANCISCO NOTIFICA-EH0404-2011/22 P101040538286 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/1456 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

27510688C TOLEDO GONZALEZ ANGELES NOTIFICA-EH0404-2011/19 P101040535416 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/173 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

27510688C TOLEDO GONZALEZ ANGELES NOTIFICA-EH0404-2011/19 P101040535425 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/173 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

27510688C TOLEDO GONZALEZ ANGELES NOTIFICA-EH0404-2011/19 P101040535346 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST.

ITPAJDOL-EH0404-2010/173 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04694899 REHABIAL MULTISERVICIOS SL NOTIFICA-EH0404-2011/26 0102040770262 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION

ITPAJDOL-EH0404-2011/500081 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

Y0199277L BURTON MATTHEW JAMES NOTIFICA-EH0404-2011/24 0102040718701 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION

ITPAJDOL-EH0404-2010/500550 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

Y0199372E BURTON ANNA LOUISE NOTIFICA-EH0404-2011/25 0102040718710 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION

ITPAJDOL-EH0404-2010/500550 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

23241861Q NAVARRO RAMIREZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH0404-2011/18 0102040722284 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION

SUCDONOL-EH0404-2009/88 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

46500795Q GALLEGO DE HARO ANICETA NOTIFICA-EH0404-2011/30 0122040061173 LIQUIDACION DONA-
CIONES GESTION

SUCDONOL-EH0404-2010/131 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

46500795Q GALLEGO DE HARO ANICETA NOTIFICA-EH0404-2011/30 0122040061182 LIQUIDACION DONA-
CIONES GESTION

SUCDONOL-EH0404-2010/131 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04236832 MI TIERRA MORA SL NOTIFICA-EH0404-2011/20 0331040500016 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJDOL-EH0404-2010/500695 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

B30520753 FRUIT SPAIN PLAYA SL NOTIFICA-EH0404-2011/27 0331040483636 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJDOL-EH0404-2010/740 Of. Liquid. de CUEVAS 
DE ALMANZORA

Almería, 27 de abril de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

 ANUNCIO de 29 de abril de 2011, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Vera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Almería –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 
domicilio en Vera, C/ Ali-Bey, 4, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de 
lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 
18.12.2003). 
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O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04673323 TANATORIO-DE-CARBONERAS SL NOTIFICA-EH0409-2011/103 P101040532327 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/51 Of. Liquid. de VERA

X2771857N COSGROVE, BRIDGET KATHEEN NOTIFICA-EH0409-2011/87 P101040547955 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2009/500917 Of. Liquid. de VERA

X5860300S BRIGITA SABONYTE NOTIFICA-EH0409-2011/100 P101040526492 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3301 Of. Liquid. de VERA

X7304856X STAM DUMITRU NOTIFICA-EH0409-2011/101 P101040531015 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502633 Of. Liquid. de VERA

02219261Z BUSTO HERRERA JUAN CARLOS NOTIFICA-EH0409-2011/111 P101040538505 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500027 Of. Liquid. de VERA

02620772Z VOLTAS GARCIA ENRIQUE NOTIFICA-EH0409-2011/107 P101040529152 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502517 Of. Liquid. de VERA

02632126Y ESTEBAN ROZAS JESUS NOTIFICA-EH0409-2011/113 P101040543773 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500121 Of. Liquid. de VERA

04536995S IZQUIERDO LEZCANO FERMIN NOTIFICA-EH0409-2011/106 P101040539677 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502803 Of. Liquid. de VERA

05387278B ARAGONESES HERVAS JUAN 
ALBERTO NOTIFICA-EH0409-2011/112 P101040540203 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/76 Of. Liquid. de VERA

07240460Z MASSA LARREA REYES NOTIFICA-EH0409-2011/109 P101040531033 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502630 Of. Liquid. de VERA

07467811X ARTIEDA MONTORIO VICTOR JOSE NOTIFICA-EH0409-2011/104 P101040546835 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500298 Of. Liquid. de VERA

25955856B GARCIA ARANDA ANGEL JOSE NOTIFICA-EH0409-2011/88 P101040529213 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3875 Of. Liquid. de VERA

27163040V JEREZ RAMOS ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/108 P101040546625 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3279 Of. Liquid. de VERA

27232071W JIMENEZ MENDEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2011/95 P101040543177 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500101 Of. Liquid. de VERA

27254052H PINTOR LOPEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/116 P101040531541 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3392 Of. Liquid. de VERA

27505709D HERRERO YELAMOS ISABEL NOTIFICA-EH0409-2011/114 P101040543195 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500101 Of. Liquid. de VERA

27511878Z SALDAÑA VICENTE MARIA NOTIFICA-EH0409-2011/85 P101040532503 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502715 Of. Liquid. de VERA

29721092D GOMEZ CANEPA DANIEL NOTIFICA-EH0409-2011/97 P101040538331 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500026 Of. Liquid. de VERA

34866253R CASCALES RUIZ JUAN JESUS NOTIFICA-EH0409-2011/86 P101040530805 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICUOL-EH0409-2010/52 Of. Liquid. de VERA

46453257L MALDONADO ARROYO ROCIO NOTIFICA-EH0409-2011/98 P101040531182 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2007/2402 Of. Liquid. de VERA

51931745E PEREZ RUBIO JUAN CARLOS NOTIFICA-EH0409-2011/110 P101040532862 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502701 Of. Liquid. de VERA

52551714A LIEBANA ANGUITA RAFAEL PABLO NOTIFICA-EH0409-2011/89 P101040531471 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502714 Of. Liquid. de VERA

74625207M FERNANDEZ MORENO SERAFIN NOTIFICA-EH0409-2011/84 P101040528531 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/850 Of. Liquid. de VERA

75239899E CASTRO MOLINA JUAN DIEGO NOTIFICA-EH0409-2011/115 P101040522344 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502187 Of. Liquid. de VERA

76664384W VENZAL PEREZ DAVID SIMON NOTIFICA-EH0409-2011/99 P101040538392 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJDOL-EH0409-2011/500053 Of. Liquid. de VERA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04665246 DESARROLLOS EMPRESARIALES DE 
CARIACO SL NOTIFICA-EH0409-2011/102 0102040704340 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/2061 Of. Liquid. de VERA

B23276421 MAEN OLIVARES,S.L NOTIFICA-EH0409-2011/90 0102040675332 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2009/4566 Of. Liquid. de VERA

B23276421 MAEN OLIVARES,S.L NOTIFICA-EH0409-2011/90 0102040675386 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2009/4566 Of. Liquid. de VERA

B43110113 SALOU NUEVO HABITAT SL NOTIFICA-EH0409-2011/93 0102040758243 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/2534 Of. Liquid. de VERA

B43110113 SALOU NUEVO HABITAT SL NOTIFICA-EH0409-2011/93 0102040758255 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/2534 Of. Liquid. de VERA

B82763756 PROMOCIONES ALVIFRU SL NOTIFICA-EH0409-2011/96 0102040709200 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/500233 Of. Liquid. de VERA

27511698H CAZORLA LOPEZ JUAN SANTIAGO NOTIFICA-EH0409-2011/91 0102040683796 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2009/5267 Of. Liquid. de VERA

51379877Q DIAZ IGLESIAS AGUILAR M MAR NOTIFICA-EH0409-2011/105 0102040722482 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/501521 Of. Liquid. de VERA

52159780N REAL MOLERO OSCAR NOTIFICA-EH0409-2011/94 0102040758056 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/4186 Of. Liquid. de VERA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04268355 FLOCAMONSI SL NOTIFICA-EH0409-2011/92 0331040522994 COMUNICACIONES 
GENERALES REQUEROL-EH0409-2011/16 Of. Liquid. de VERA

B43110113 SALOU NUEVO HABITAT SL NOTIFICA-EH0409-2011/93 0331040509800 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJDOL-EH0409-2010/2534 Of. Liquid. de VERA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04673323 TANATORIO-DE-CARBONERAS SL NOTIFICA-EH0409-2011/103 1341040530365 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/51 Of. Liquid. de VERA
X2771857N COSGROVE, BRIDGET KATHEEN NOTIFICA-EH0409-2011/87 1341040546851 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/500917 Of. Liquid. de VERA
X5860300S BRIGITA SABONYTE NOTIFICA-EH0409-2011/100 1341040524485 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3301 Of. Liquid. de VERA
X7304856X STAM DUMITRU NOTIFICA-EH0409-2011/101 1341040529272 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502633 Of. Liquid. de VERA
02219261Z BUSTO HERRERA JUAN CARLOS NOTIFICA-EH0409-2011/111 1341040536823 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500027 Of. Liquid. de VERA
02620772Z VOLTAS GARCIA ENRIQUE NOTIFICA-EH0409-2011/107 1341040527172 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502517 Of. Liquid. de VERA
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02632126Y ESTEBAN ROZAS JESUS NOTIFICA-EH0409-2011/113 1341040542335 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500121 Of. Liquid. de VERA
04536995S IZQUIERDO LEZCANO FERMIN NOTIFICA-EH0409-2011/106 1341040538223 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502803 Of. Liquid. de VERA

05387278B ARAGONESES HERVAS JUAN 
ALBERTO NOTIFICA-EH0409-2011/112 1341040538722 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/76 Of. Liquid. de VERA

07240460Z MASSA LARREA REYES NOTIFICA-EH0409-2011/109 1341040529290 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502630 Of. Liquid. de VERA
07467811X ARTIEDA MONTORIO VICTOR JOSE NOTIFICA-EH0409-2011/104 1341040545600 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500298 Of. Liquid. de VERA
25955856B GARCIA ARANDA ANGEL JOSE NOTIFICA-EH0409-2011/88 1341040527242 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3875 Of. Liquid. de VERA
27163040V JEREZ RAMOS ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/108 1341040545390 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3279 Of. Liquid. de VERA
27232071W JIMENEZ MENDEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2011/95 1341040541766 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500101 Of. Liquid. de VERA
27254052H PINTOR LOPEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/116 1341040529656 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3392 Of. Liquid. de VERA
27505709D HERRERO YELAMOS ISABEL NOTIFICA-EH0409-2011/114 1341040541750 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500101 Of. Liquid. de VERA
27511878Z SALDAÑA VICENTE MARIA NOTIFICA-EH0409-2011/85 1341040530514 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502715 Of. Liquid. de VERA
29721092D GOMEZ CANEPA DANIEL NOTIFICA-EH0409-2011/97 1341040536586 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500026 Of. Liquid. de VERA
34866253R CASCALES RUIZ JUAN JESUS NOTIFICA-EH0409-2011/86 1341040529096 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH0409-2010/52 Of. Liquid. de VERA
46453257L MALDONADO ARROYO ROCIO NOTIFICA-EH0409-2011/98 1341040529394 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2007/2402 Of. Liquid. de VERA
51931745E PEREZ RUBIO JUAN CARLOS NOTIFICA-EH0409-2011/110 1341040530900 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502701 Of. Liquid. de VERA
52551714A LIEBANA ANGUITA RAFAEL PABLO NOTIFICA-EH0409-2011/89 1341040529595 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502714 Of. Liquid. de VERA
74625207M FERNANDEZ MORENO SERAFIN NOTIFICA-EH0409-2011/84 1341040526743 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/850 Of. Liquid. de VERA
75239899E CASTRO MOLINA JUAN DIEGO NOTIFICA-EH0409-2011/115 1341040519980 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502187 Of. Liquid. de VERA
76664384W VENZAL PEREZ DAVID SIMON NOTIFICA-EH0409-2011/99 1341040536665 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2011/500053 Of. Liquid. de VERA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Almería, 29 de abril de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez. 

 ANUNCIO de 5 de mayo de 2011, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser noti-
ficados por comparecencia en actos de inspección de 
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesa-
dos detallados abajo, para que comparezcan en la Unidad de 
Inspección de la Coordinación Territorial en Almería –Agencia 
Tributaria de Andalucía–, con domicilio en Almería, Arapiles, 
10-12, planta primera, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación 
del presente Anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho 
plazo sin comparecer, la notificación se entenderá producida a 
todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del 
plazo señalado, en cuyo caso, se les tendrá por notificados de 
las sucesivas actuaciones y diligencias de los procedimientos de 
que se trate, con excepción de las liquidaciones que pudieran 
derivar de los mismos y manteniéndose el derecho a compare-
cer en cualquier momento y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2, del artículo 112, de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18 de diciembre). 

NIF: 27509685Y.
Nombre: Juan Diego Rojas Haro.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: EXPSANC- EH0401-2009/181.
Documento: R091040006906.
Descripción: Resolución Acuerdo Inspección.

NIF: X6565903R.
Nombre: Beer Michael George Christopher.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP- EH0401-2010/68.
Documento: 0022040006134.
Descripción: Actas de disconformidad.

NIF: X6565903R.
Nombre: Beer Michael George Christopher.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: EXPSANC - EH0401-2011/ 49.
Documento: 0083040004740.
Descripción: Acuerdo de Sanción Disconformidad a propuesta. 

NIF: B04569836.
Nombre: Inmuebles Balanegra, S.L.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.

Procedimiento: ACTUINSP- EH0401-2010/55.
Documento: 0022040006125.
Descripción: Acta de disconformidad.

NIF: B04569836.
Nombre: Inmuebles Balanegra, S.L.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: EXPSANC- EH0401-2011/47.
Documento: 0083040004722.
Descripción: Acuerdo de Sanción Disconformidad a propuesta.

NIF: B04569836.
Nombre: Inmuebles Balanegra, S.L.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: EXPSANC- EH0401-2011/48.
Documento: 0083040004722.
Descripción: Acuerdo de Sanción Disconformidad a propuesta.

NIF: 52304958Z.
Nombre: Meritxell Andújar Pérez.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP- EH0401-2010/336.
Documento: R012040002854.
Descripción: Acta de conformidad.

NIF: X6352902A.
Nombre: Sayer Patrick Ernest Leslie.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP- EH0401-2011/38.
Documento: 0511040025492.
Descripción: Citación.

NIF: 35933535Z.
Nombre: M.ª Concepción Comesaña Costas.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP - EH0401-2011/93.
Documento: 0511040025711.
Descripción: Citación.

NIF: B04604914.
Nombre: Keepfresh Verde y Natural, S.L.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP - EH0401-2011/99.
Documento: 0511040025176.
Descripción: Citación.

NIF: B04560785.
Nombre: Solteclipsa, S.L.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.


